



29 січня 2014

• СЕРЕДА

• № 11 (4411)

Хрещатик

газета київської міської ради

Крок назустріч

Влада та опозиція знайшли точки дотику для порозуміння заради збереження стабільності в державі



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

Засідання Верховної Ради України розпочалося із хвилини мовчання для вшанування загиблих протестувальників

Ганна КАСІЧ
"Хрещатик"

Скоро центр Києва може бути звільнений від барикад та наметів протестувальників. Верховна Рада на позачерговій сесії ухвалила низку рішень, котрі стали результатом непростих переговорів. Але, визнають і у провладних фракціях, і в опозиції, головна робота все ж попереду.

У парламенті й під ним зранку було людно, у кулуарах — напружено. Доки лідери фракцій раділи, депутатам залишалося чекати. Часу для консультацій до початку пленарного засідання виявилось замало, довелося оголошувати додаткові перерви. Загалом перемовини у Верховній Раді тривали понад дві години. Емоцій додала новина про рішення прем'єр-міністра Миколи Азарова піти у відставку "з метою створити додаткові можливості для суспільно-політичного компромісу, заради мирного врегулювання конфлікту". Президент України відставку прийняв, доручивши нинішньому складу Кабміну виконувати свої обов'язки до початку роботи новоформованого уряду.

Попри все, ранкові переговори за зачиненими дверима, що тривали понад дві години, мали результат: депутати скасували закони, ухвалені на пленарному засіданні у четвер, 16 січня, які й стали одним із приводів для штурму протестувальниками Євромайдану вулиці Грушев-

ського у неділю, 19 січня. Зокрема пішли у небуття норми про заборону пересуватися колонами більше п'яти машин, а також про заборону вдягати маски, каски й одяг, подібний до військової форми, під час мирних заходів протесту та масових акцій. Відповідне рішення підтримали 356 народних депутатів. Водночас Верховна Рада ухвалила кілька законопроектів, поданих на заміну тих, що були у пакеті документів 16 січня. Зокрема це закони про кримінальну відповідальність за руйнування пам'ятників воїнам-визволителям та за заперечення чи виправдання злочинів фашизму.

Народні депутати позитивно оцінювали самий факт перших кроків назустріч між владою та опозицією. Зокрема лідер фракції Партії регіонів Олександр Єфремов зазначив, що "немає тих, хто переміг або програв... У цілому, я думаю, виграли наше суспільство, держава, люди, — оскільки політичні сили знайшли компроміс і почули одна одну". У свою чергу, лідер фрак-

ції "Батьківщина" Арсеній Яценюк наголосив, що робота тільки розпочинається. Зокрема щодо внесення змін до Конституції України. Саме він виголосив вимогу створити спеціальну парламентську комісію з напрацювання поправок до Основного закону. Цю ідею підтримала і фракція Партії регіонів.

У Верховній Раді цього дня вирішувалася доля і України загалом, і Києва зокрема. Призначений Президентом України головою КМДА, регіонал Володимир Макеєнко саме так і прокоментував свою участь у позачерговій сесії: "Ситуація у Києві на 100 % залежить від Верховної Ради сьогодні, чому я тут, прийшов у Верховну Раду, зареєструвався і готовий проголосувати за стабільність у Києві та в Україні. Це не є проблема. Я виконую Конституцію і буду працювати на одному місці. Я вважаю своїм обов'язком стабілізацію ситуації і в Києві, і в державі. Я готовий голосувати за те, що насправе робоча група. Зараз, у цей момент вирішується історія нашої держави, і в цей момент я маю бути тут". На прохання прокоментувати інформацію щодо створення активістами Євромайдану Народної ради, котра, за намірами організаторів, має перебрати на себе функції Київради, Володимир Макеєнко зазначив, що "ми діємо в рамках законів і Конституції. Я впевнений, що сьогоднішнє засідання Верховної Ради України внесе ясність в усі полі-

тичні питання, які є в державі і в Києві, і в тому числі й ті, про які кажете ви. Я впевнений, що з сьогоднішнього дня буде все в державі стабільно". Пізніше він повідомив, що після ухвалення рішень Верховною Радою очікує на реакцію Майдану, зокрем щодо звільнення адміністративних будівель. Потім, за його словами, черга має дійти до ухвалення бюджету міста Києва, роботу над яким уже розпочато: "а після цього — знову бюджет, і знову бюджет". "Я веду переговори з народними депутатами, обраними киянами від мажоритарних округів, з нинішньою Київрадою, для того, щоб це питання не політизувати, а одне єдине питання проголосувати, — зазначив Володимир Макеєнко. — Це неправильно — бігати по якихось залах по Києву, ховатися, я хочу, щоб це було прозоро, щоб усі ЗМІ, усі депутати, усі бажачі обговорили кожний рядок".

Під вечір Верховна Рада мала продовжити свою роботу, але виявилось, що сторони ще не досягли домовленостей і переговори тривають. Тож Верховна Рада вирішила продовжити позачергову сесію на середу, 29 січня, аби ретельніше опрацювати ті законопроекти, котрі є предметом домовленостей. Зокрема це стосується законопроекту щодо амністії учасникам масових акцій. Очікується, що сьогоднішнє засідання Верховної Ради продовжиться об 11-й ранку •

Новини

Столичні вулиці розчищають від снігу

Вдень, 28 січня, до виконання робіт із зимового утримання вулиць міста приступила 61 бригада працівників КК "Київавтодор" у складі 431 особи. Про це повідомили у комунальній корпорації. Там також зазначили, що за необхідності залучатиметься 244 одиниці спецтехніки, призначеної для зимового утримання вулиць.

Наразі шляховики продовжать виконувати роботи із вивезення снігу. Зокрема бригади робітників працюватимуть на таких ділянках: вул. Червоноармійська (Голосіївський район); просп. Маяковського (Деснянський район); вул. Тичини та вул. Гагаріна (Дніпровський район); Дніпровський узвіз та бульвар Лесі Українки (Печерський район); вул. Федорова (Солом'янський район); просп. Перемоги, зокрема сніг вивозитимуть з бульварної частини на ділянці від площі Перемоги до Повітрофлотського шляхопроводу (Шевченківський район); вул. Набережно-Хрещатицька (Подільський район) та інших.

Також у всіх районах столиці шляховики продовжать розчищати від снігу тротуари, під'їзди до зупинок громадського транспорту, входи до підземних та надземних пішохідних переходів та інші балансові території •

Під час сильних морозів у місті діятимуть пункти обігріву

У Головному управлінні ДСНС України у м. Києві інформують, що в період сильних морозів в усіх районах столиці буде встановлено пункти обігріву. До них може звернутися кожен, хто потребує допомоги у морозні дні. В усіх пунктах для надання допомоги населенню цілодобово перебувають рятувальники та працівники соціальних служб. Громадян, які потребують допомоги, забезпечуватимуть гарячим чаєм та надаватимуть першу медичну допомогу.

Крім того, спеціалісти Управління державної автомобільної інспекції в столиці облаштували 8 пунктів обігріву на в'їздах до Києва.

Пункти встановлювали із дотриманням усіх правил протипожежної безпеки та санітарно-гігієнічних норм. Їхня діяльність буде припинена після завершення періоду низьких температур.

Зокрема мобільні пункти обігріву в Києві розміщені за адресами: Парк Слави (Печерський район); вул. Кошиця, 3-6 (Дарницький район); вул. Довженка, 14 (Шевченківський район); вул. Касьяна, 7 (Голосіївський район); просп. Перемоги, 69/1 (Святошинський район); вул. Кибальчича, 1 (Дніпровський район); вул. Світлицького, 35 (Подільський район); вул. Малиновського, 6 (Оболонський район); 55-й квартал Дніпровського лісництва (Деснянський район); просп. Глушкова, 1 (Солом'янський район) •

Через негоду водіїв просять утриматись від поїздки власним автотранспортом

За прогнозом Українського гідрометцентру, 29 січня на території Києва та Київської області очікується погіршення погодних умов. Синоптики попереджають про снігопади й пориви вітру швидкістю 15—20 м/с, ожеледицю на дорогах. Температура вдень 29 січня сягатиме —15°C. У зв'язку із погіршенням погодних умов столична влада закликає водіїв утриматися від поїздки власним автотранспортом у період інтенсивних снігопадів, а також не залишати свої автівки обабіч доріг та у непристосованих для цього місцях, аби не заважати роботі снігоприбиральної техніки •



Випуск № 8 (1277)
СЕРЕДА,
29 січня
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження плану заходів з підготовки і відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка

Розпорядження № 34 від 16 січня 2014 року

Відповідно до Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Указу Президента України від 11 квітня 2012 року № 257/2012 "Про додаткові заходи з підготовки та відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка", постанови Верховної Ради України від 19 червня 2013 року № 340-VII "Про підготовку та відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Григоровича Шевченка", розпорядження Кабінету Міністрів України від 02 березня 2011 року № 167- "Про затвердження плану заходів з підготовки та відзначення 200-річчя від дня народження Т. Г. Шевченка та 150-річчя від дня його перепоховання", враховуючи наказ Міністерства культури України від 30 жовтня 2013 року № 1069 "Про введення в дію постанови колегії Міністерства культури України від 10.10.2013р. № 10/02" та розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 грудня 2013 року № 2361 "Про утворення Організаційного комітету з підготовки та відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка", з метою гідного відзначення у 2014 році 200-річчя від дня народження Т. Г. Шевченка, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити план мистецьких та культурно-освітніх заходів з підготовки і відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка, що додається.
- Затвердити перелік заходів з проведення ремонтних і реставраційних робіт, робіт з благоустрою і впорядкування об'єктів та місць, пов'язаних з ім'ям Тараса Шевченка, що додається.
- Головним розпорядником бюджетних коштів — виконавцям заходів, передбачених пунктами 1 та 2 цього розпорядження, врахувати кошти складання бюджетних запитів на 2014 рік в межах доведених граничних обсягів видатків для забезпечення проведення заходів з підготовки та відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка.
- Районним в місті Києві державним адміністраціям розробити та затвердити плани заходів з підготовки і відзначення 200-

- річчя від дня народження Тараса Шевченка та забезпечити їх фінансування.
- Керівникам структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), головам районних в місті Києві державних адміністрацій забезпечити підготовку та проведення заходів щодо відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка.
- Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 16.01.2014 № 34

План мистецьких та культурно-освітніх заходів з підготовки і відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка

- Творчий звіт майстрів мистецтв та аматорів народного мистецтва міста Києва
Департамент культури
Грудень 2014 року
- Постановка музично-поетичних композицій, театралізованих вистав, концертних програм за творами Т. Г. Шевченка
Департамент культури
муніципальні театральні-концертні заклади
2014 рік
- Концертна програма народного артиста України Фемія Мустафаєва "Шевченкові пісні"
Департамент культури
Національна філармонія України
Лютий 2014 року
- Літературно-мистецький фестиваль "Поетична весна в Києві" (спільно з Київською організацією Національної спілки письменників України)
Департамент культури
Концертні зали закладів культури та освіти міста
Березень — травень 2014 року
- Міжнародний фестиваль "Музичні прем'єри сезону", присвячений 200-річчю від дня народження Тараса Шевченка (спільно з Київською організацією Національної спілки композиторів України)
Департамент культури
Національна філармонія України
Травень 2014 року
- Третя асамблея української хорової музики, присвячена 200-річчю від дня народження Тараса Шевченка
Департамент культури
Музей видатних діячів української культури
Травень 2014 року
- Концертно-мистецька програма "Об'єднаймося ж, брати мої" (у приміщенні Оперної студії Національної музичної академії України ім. П. І. Чайковського)
Департамент культури
Театральні-концертний

- заклад культури "Київський академічний театр українського фольклору "Берегиня"
Березень 2014 року
- Фольклорно-мистецьке свято на схилах Дніпра, виставка творів народних майстрів (за участю Київської організації Національної спілки майстрів народного мистецтва).
Департамент культури
Співоче поле Печерського ландшафтного парку
Травень 2014 року
- XX Фестиваль мистецтв "Шевченківський березень".
Департамент культури
Київський інститут музики ім. Р. М. Глієра
Березень 2014 року
- Виставка кращих робіт арт-пленеру "Т. Шевченко. Молодий погляд".
Департамент культури
Музей історії міста Києва
Благодійний фонд "Велика родина"
Березень 2014 року
- Заклучний концерт 44-го сезону Київської дитячої філармонії "Квітневі зірки", присвячений 200-річчю від дня народження Тараса Шевченка.
Департамент культури
Національна філармонія України
Квітень 2014 року
- Святкові концерти, присвячені 200-річчю від дня народження Тараса Шевченка.
Департамент культури
Вищі та початкові спеціалізовані мистецькі навчальні заклади м. Києва
Березень 2014 року
- Всеукраїнський конкурс учнівської художньої творчості під гаслом "Об'єднаймося ж, брати мої", присвячений Шевченківським дням.
Департамент культури
Департамент освіти і науки, молоді та спорту
Січень — травень 2014 року
- Всеукраїнський конкурс виконавців на народних інструментах "Веселкове розмаїття"
Департамент культури
Початкові спеціалізовані мистецькі навчальні заклади м. Києва
Березень 2014 року
- Міський відкритий конкурс "Безсмертне слово Кобзаря: "У всякого своя доля і свій шлях широкий...".
Департамент культури
Початкові спеціалізовані мистецькі навчальні заклади м. Києва
Березень-квітень 2014 року
- Цикл мистецьких заходів: концерти, виставки творчих робіт, творчі конкурси серед студентів тощо. Творчі зустрічі з лауреатами Національної премії України імені Траса Шевченка.
Департамент культури
Київська дитяча академія мистецтв
Протягом 2014 року
- Цикл заходів Шевченківського березня "Не вмирає душа наша, не вмирає воля..." (конкурс читців-декламаторів та дитячої творчості "Іду з дитинства до Тараса", цикл відеогодин за кінофільмом "Тарас Шевченко "Заповіт", цикл художніх годин "Шевченко-художник", виставка дитячої творчості за мотивами творів Т. Г. Шевченка тощо).
Департамент культури
Центральна бібліотека
ім. Т. Г. Шевченка для дітей м. Києва
Протягом 2014 року
- Літературио-музичні вечори, книжкові виставки, тематичні бесіди, конкурси читців-декламаторів, цикли літературних та відео годин, віртуальні подорожі та інші.
Департамент культури
Публічні бібліотеки м. Києва
Протягом 2014 року
- Перегляд тематичних документальних та художніх фільмів, пов'язаних з ім'ям Тараса Шевченка.
Департамент культури
Кінотеатри комунальної власності м. Києва
Протягом 2014 року
- Літературні вечори пам'яті Кобзаря "Життя і творчість Тараса Шевченка", радіотрансляція поезії, української музики, створеної на вірші Т. Г. Шевченка.
Департамент культури
Центральний парк культури та відпочинку
"Перемога", "Партизанська слава"
березень-вересень 2014 року
- "Шевченко мовами національних меншин": Шевченківські читання у виконанні представників етнічних громад м. Києва.
Департамент культури
Перше півріччя 2014 року
- Загальноміський конкурс "Квітни мово — зірнице слова" (у номінації "Поезія та проза творів Т. Г. Шевченка у виконанні представників з числа етнічних громад м. Києва українською мовою та мовами національних меншин").
Департамент культури
Перше півріччя 2014 року
- Концертна програма з творів Кобзаря у вокальному виконанні творчих колективів етнічних громад м. Києва.
Департамент культури

ДОКУМЕНТ

	Протягом 2014 року	ЗАТВЕРДЖЕНО
Видання диску творів Кобзаря у вокальному виконанні творчих колективів етнічних громад м. Києва.	Департамент культури Протягом 2014 року	Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16.01.2014 № 34
XIII міський конкурс читців поезії Тараса Шевченка (спільно з Національним музеєм Тараса Шевченка).	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Березень 2014 року	
Фестиваль дитячих хорових колективів на Співочому полі Печерського ландшафтного парку "Дитяче співоче поле "Тарасова пісня"	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Травень 2014 року	
Мистецький проект "Шевченківські етюди". Виставка творів образотворчого та декоративно-прикладного мистецтва.	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Протягом 2014 року	
Міський конкурс-виставка "Тарасовими шляхами", присвячений творчості Кобзаря.	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Березень — травень 2014 року	
Молодіжний форум "Тарас Шевченко і світ".	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Березень 2014 рік	
Міський етап Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка.	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Січень — лютий 2014 року	
Виховні години, лекції, науково-практичні конференції, вечори пам'яті, творчі зустрічі, круглі столи та семінари для учителів, літературно-мистецькі вечори, конкурси, присвячені 200-річчю від дня народження Тараса Шевченка та вшануванню пам'яті Великого Кобзаря	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Протягом 2014 року	
Організація книжкових та художніх виставок, тематичних експозицій у шкільних бібліотеках.	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Протягом 2014 року	
Організація екскурсій до міста Канева та відвідування Національного музею Тараса Шевченка школярами.	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Протягом 2014 року	
Проведення творчого конкурсу "Т. Г. Шевченко — наш милий, наш любий".	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Київський міський центр сім'ї "Родинний дім" Березень 2014 року	
Спільно з представниками громадських організацій виїзд і покладання квітів на могили Т. Г. Шевченка в м. Каневі та вшанування родини в с. Шевченкове.	Департамент освіти і науки, молоді та спорту Київський міський центр сім'ї "Родинний дім" Березень 2014 року	
Організація та проведення благодійних культурно-просвітницьких заходів, тематичних бесід, показу кінофільмів відповідної тематики, оформлення тематичних стендів про життя та творчість Тараса Шевченка з нагоди відзначення 200-річчя від дня народження поета — у Київському міському палаці ветеранів, будинках-інтернатах.	Департамент соціальної політики Протягом 2014 року	
Літературно-творчий вечір з нагоди 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка за участю жіночого активу міста Києва, членів громадських організацій жінок, інвалідів та ветеранів.	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці Київський міський Центр роботи з жінками Березень 2014 року	
Організація виставки робіт членів громадських організацій інвалідів з нагоди 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка.	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці Лютий — квітень 2014 року	
Розробка тематичних екскурсій по шевченківських місцях в м. Києві, висвітлення та популяризація життя Т. Г. Шевченка, екскурсія до м. Канева.	Управління туризму Протягом 2014 року	
Забезпечення широкого інформування населення міста Києва про проведення заходів з нагоди 200-річчя з дня народження Тараса Шевченка.	Департамент суспільних комунікацій інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації Протягом 2014 року	
Урочиста церемонія покладання квітів до пам'ятника Тарасу Шевченку за участю керівництва держави та міста Києва.	Департамент суспільних комунікацій 9 березня 2014 року	
Розміщення соціальної реклами з нагоди відзначення ювілею Т. Шевченка на відповідних рекламних носіях.	Департамент суспільних комунікацій КП "Київський метрополітен" Протягом 2014 року	
Видання творів Т. Г. Шевченка та книг про його життєдіяльність (спільно з Київською організацією Національної спілки письменників України).	Департамент суспільних комунікацій Протягом 2014 року	
Започаткування спеціальних тематичних рубрик у теле- і радіопередачах про життя та творчість Т. Г. Шевченка.	Департамент суспільних комунікацій КП Київської міської ради "Телекомпанія "Київ" КП "Радіостанція "Голос Києва" Протягом 2014 року	

ДОКУМЕНТ

1. Затвердити зміни до складу постійно діючої робочої групи з перевірки економічної обґрунтованості тарифів на житлово-комунальні послуги в місті Києві, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 01 липня 2013 року № 1085, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 01.07.2013 № 1085
(в редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 14.01.2014 № 21

СКЛАД постійно діючої робочої групи з перевірки економічної обґрунтованості тарифів на житлово-комунальні послуги в місті Києві

Крамаренко Руслан Михайлович	заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова робочої групи
Поворозник Микола Юрійович	директор Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови робочої групи
Яструбинський Василь Іванович	заступник директора Департаменту — начальник управління цінової політики Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар робочої групи
Новицький Дмитро Юрійович	директор Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Литовченко Інна Григорівна	заступник голови Київського міського територіального відділення Антимонопольного комітету України
Бойко Наталія Іполитівна	начальник Першого відділу досліджень і розслідувань Київського міського територіального відділення Антимонопольного комітету України
Хенкін Євген Юрійович	завідувач сектору у м. Києві Державної інспекції України з контролю за цінами
Іщук Олег Васильович	заступник голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації
Кузьменко Анатолій Михайлович	заступник голови Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації
Порицький Микола Миколайович	заступник голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації
Дейнега Ольга Петрівна	перший заступник голови Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації
Москалевський Станіслав Володимирович	заступник голови Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації
Сандрацький Валерій Григорович	заступник голови Печерської районної в місті Києві державної адміністрації
Бойченко Олег Климентійович	перший заступник голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
Морозов Володимир Григорович	перший заступник голови Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
Лапань Андрій Григорович	перший заступник голови Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації
Малихін Олександр Володимирович	перший заступник голови Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації

Заступник голови —
керівник апарату О. Пузанов

Про зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх будинкових інженерних мереж та обладнання КП "Житлоінвестбуд — УКБ"

Розпорядження № 25 від 14 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об’єктів соціальної інфраструктури", враховуючи звернення КП "Житлоінвестбуд — УКБ" (листи від 19 серпня 2013 року № 114/3418 та від 09 жовтня 2013 року №114/4200), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Зарахувати безоплатно до громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству "Київенерго" зовнішні будинкові інженерні мережі та обладнання згідно з додатком до цього розпорядження в межах та на умовах, визначених Угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27 вересня 2001 року (зі змінами та доповненнями), яка укладена між публічним акціонерним товариством "Київенерго" та Київською міською державною адміністрацією.
- Департаменту комунальної власності

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2013 року № 42 "Про реконструкцію будівель Київського міського перинатального центру — структурного підрозділу, Київського міського центру репродуктивної та перинатальної медицини на просп. Героїв Сталінграда, 16 в Оболонському районі"

Розпорядження № 22 від 14 січня 2014 року

Відповідно до ст. 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою своєчасного введення об’єкта в експлуатацію, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Внести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2013 року № 42 "Про реконструкцію будівель Київського міського перинатального центру — структурного підрозділу Київського міського центру репродуктивної та перинатальної медицини на просп. Героїв Сталінграда, 16 в Оболонському районі" такі зміни:

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про уповноваження заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Р. М. на підписання договору про співробітництво між Комунальною науково-дослідною установою "Науково-дослідний інститут соціально-економічного розвитку міста", Товариством з обмеженою відповідальністю "Науковий парк Київського національного економічного університету" та виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією)

Розпорядження № 24 від 14 січня 2014 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою покращення наукового потенціалу та території міста Києва:

- Уповноважити заступника голови Київської міської державної адміністрації Крамаренка Руслана Михайловича на підписання договору про співробітництво між Комунальною науково-дослідною установою "Науково-дослідний інститут соціально-економічного розвитку міста", Товариством з обмеженою відповідальністю "Науковий парк Київського національного економічного університету" та виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).
- Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

ДОКУМЕНТ

Про виконання робіт з реконструкції кабельних мереж напругою 10 кВ на вулицях Дружківській, Омеляна Горбачова, проспекті Перемоги у Святошинському районі

Розпорядження № 26 від 14 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", "Про дорожній рух", розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхо-во-транспортних спорудах міста", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві, враховуючи звернення СТРУКТУРНОГО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПУБ-ЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВЕНЕРГО" від 27 вересня 2013 року № 030/52-8176, в межах функ-цій органу місцевого самоврядування:

1. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИ-СТВУ "КИЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КИЇВЕНЕ-РГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установлен-ному порядку проектно-кошторисної доку-ментації з 15 січня 2014 року до 28 листопа-да 2014 року виконання робіт з реконструкції кабельних мереж напругою 10 кВ з частко-вим розриттям тротуарів на вулицях Дружків-ській, Омеляна Горбачова, проспекті Пере-моги та проїзної частини вулиці Омеляна Гор-бачова з частковим обмеженням руху транс-порту.

Перехід проїзної частини вулиці Омеляна Горбачова здійснити відкритим способом.

2. ПАТ "КИЇВЕНЕРГО":
2.1. Забезпечити дотримання вимог чинно-го законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.2. Розробити та погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему тимча-сової організації дорожнього руху.

2.3. Під час виконання будівельних робіт необхідно забезпечити вільний і безпечний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідно-сті пішохідні містки шириною не менше 1,5 м.

2.4. Роботи, зазначені у пункті 1 цього роз-

порядження, у разі необхідності виконувати в тризмінному режимі, забезпечуючи проїзд автотранспорту не менше ніж 3,5 м.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рі-шенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Після завершення робіт відновити по-криття проїзних частин (заїзди у двори) за ти-пом існуючого, покриття тротуарів на повну ширину відновити фігурними елементами мощення (ФЕМ) та передати їх за актом ко-мунальному підприємству "Шляхово-експлу-атаційне управління по ремонту та утриман-ню автомобільних шляхів та споруд на них Святошинського району" м. Києва.

3. Відповідальність за своєчасне та безава-рійне виконання робіт покласти на заступни-ка директора з забезпечення виробництва СТРУКТУРНОГО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗ-ДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КИЇВЕНЕРГО" Головатенка С. М.

4. Контроль за виконанням цього розпо-рядження покласти на заступника голови Київ-ської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про виконання робіт з реконструкції кабельних мереж напругою 10 кВ на вулицях Борщагівській, Маміна- Сибіряка, Виборзькій, Гарматній, Академіка Янгеля, Желябова, Індустріальній, Петра Нестерова, проспекті Перемоги, у провулку Ковальському в Шевченківському районі

Розпорядження № 27 від 14 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про благоустрій населених пунктів", "Про дорожній рух", розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхо-во-транспортних спорудах міста", з метою підвищення надійності системи електропостачання в місті Києві та враховуючи звернення СТРУКТУРНОГО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВЕНЕРГО" від 27 вересня 2013 року № 030/52-8177, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИ-СТВУ "КИЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КИЇВЕНЕ-РГО") здійснити за власні кошти відповідно до розробленої та затвердженої в установлен-ному порядку проектно-кошторисної доку-ментації з 15 січня 2014 року до 28 листопа-да 2014 року виконання робіт з реконструкції кабельних мереж напругою 10 кВ з частко-вим розриттям тротуарів на вулицях Борща-гівській, Маміна- Сибіряка, Виборзькій, Гар-матній, Академіка Янгеля, Індустріальній, Петра Нестерова, проспекті Перемоги, у про-вулку Ковальському та проїзних частин ву-лиць Маміна- Сибіряка, Академіка Янгеля, Ін-дустріальної, Желябова, Петра Нестерова, провулку Ковальському з частковим обме-женням руху транспорту.

Перехід проїзних частин вулиць Маміна-Сибіряка, Академіка Янгеля, Індустріальної, Желябова, Петра Нестерова, провулку Ко-вальського здійснити відкритим способом.

Перехід проїзних частин проспекту Пере-моги, вулиці Борщагівської здійснити закри-тим способом — методом горизонтального буріння.

2. ПАТ "КИЇВЕНЕРГО":
2.1. Забезпечити дотримання вимог чинно-го законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.2. Розробити та погодити в управлінні ДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему тимча-сової організації дорожнього руху.
2.3. Під час виконання будівельних робіт необхідно забезпечити вільний і безпечний

прохід пішоходів та проїзд автотранспорту до прилеглих будинків і установ, встановивши відповідну огорожу, а також у разі необхідно-сті пішохідні містки шириною не менше 1,5 м.

2.4. Роботи, зазначені у пункті 1 цього роз-порядження, при необхідності виконувати в тризмінному режимі, забезпечуючи проїзд автотранспорту не менше ніж 3,5 м.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рі-шенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Після завершення робіт відновити по-криття проїзних частин (заїзди в двори) за ти-пом існуючого, покриття тротуарів на повну ширину відновити фігурними елементами мощення (ФЕМ) та передати їх за актом ко-мунальному підприємству "Шляхово-експлу-атаційне управління по ремонту та утриман-ню автомобільних шляхів та споруд на них Шевченківського району" м. Києва.

3. Відповідальність за своєчасне та безава-рійне виконання робіт покласти на заступни-ка директора з забезпечення виробництва СТРУКТУРНОГО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗ-ДІЛУ "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КИЇВЕНЕРГО" Головатенка С. М.

4. Контроль за виконанням цього розпо-рядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Ку-чука М. І.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 29 від 14 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", "Про довільну систему у сфері господарської діяльності", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення рек-лами в місті Києві1, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Продовжити строк дії дозволів на розмі-щення зовнішньої реклами (далі — дозволи) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 3 дозволи.

2. Відповідальність за розміщення та екс-плуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і са-нітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цьо-го розпорядження, є дійсними до закінчен-ня строку їх дії, а у випадку змін у загаль-номіських вимогах (підходах) щодо розта-

шування зовнішньої реклами, які зумовлю-ють неможливість розташування відповід-них рекламних засобів,— до настання та-ких змін у загальноміських вимогах (підхо-дах).

4. Контроль за виконанням цього розпо-рядження покласти на заступника голови Київ-ської міської державної адміністрації — керів-ника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної ад-міністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Додаток
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 14.01.2014 № 29

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	17836-07-П-1	ТОВ "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Печерський район, бульв. Дружби народів, 17/5
2.	17745-07	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 88
3.	17837-07-П-1	ТОВ "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Печерський район, бульв. Дружби народів, 6

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про організацію чергування керівництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та його структурних підрозділів на робочих місцях у святкові та неробочі дні

Розпорядження № 30 від 14 січня 2014 року

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 10 квітня 2013 року № 254 "Про затвердження Ти-пового порядку організації чергування керівників і заступників керівників центральних та місцевих органів виконавчої влади на робочих місцях у святкові дні для вирішення питань, пов’язаних з ліквідацією наслід-ків надзвичайних ситуацій", з метою забезпечення безперебійної роботи міського господарства та належ-ної життєдіяльності міста Києва у святкові та неробочі дні:

1. Затвердити Порядок організації чергу-вання керівництва виконавчого органу Київ-ської міської ради (Київської міської держав-ної адміністрації) та його структурних підроз-ділів на робочих місцях у святкові та неробо-чі дні, що додається.

2. Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища вико-навчого органу Київської міської ради (Київ-ської міської державної адміністрації) забез-печити розробку та подання на затвердження голові Київської міської державної адміністра-ції інструкцій першого заступника голови, за-ступників голови, заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністра-ції), які здійснюють чергування у святкові та неробочі дні, з врахуванням вимог Порядку, затвердженого цим розпорядженням.

3. Структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь-кої державної адміністрації) затвердити інст-рукції посадових осіб, які здійснюють чергу-вання у святкові та неробочі дні, з врахуван-ням вимог Порядку, затвердженого цим роз-порядженням.

4. Головам районних в місті Києві держав-них адміністрацій у місячний строк розроби-ти та затвердити порядки організації чергу-вання керівництва районних в місті Києві дер-жавних адміністрацій на робочих місцях у святкові та неробочі дні, інструкції посадових осіб, які здійснюють чергування у такі дні, з врахуванням вимог Порядку, затвердженого цим розпорядженням.

5. Заступнику голови Київської міської дер-жавної адміністрації — керівнику апарату ви-конавчого органу Київської міської ради (Ки-ївської міської державної адміністрації), голо-вам районних в місті Києві державних адмі-ністрацій забезпечити розробку, затверджен-ня в установленному порядку графіків чергу-вань та їх передачу відповідальному чергово-му апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної ад-міністрації), комунальній бюджетній установі "Контактний центр міста Києва" не пізніше ніж за 10 днів до святкових та неробочих днів.

6. Контроль за виконанням цього розпо-рядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 14.01.2014 № 30

ПОРЯДОК організації чергування керівництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та його структурних підрозділів на робочих місцях у святкові та неробочі дні

1. Цей порядок визначає загальні засади та механізм організації чергування голови, першо-го заступника голови, заступників голови, заступника голови Київської міської державної ад-міністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), керівників та заступників керівників структурних підрозділів виконав-

ДОКУМЕНТ

чого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), які здійснюють чергування на робочих місцях у святкові та неробочі дні (далі — посадові особи, які здійснюють чергування), для оперативного та ефективного вирішення питань, пов'язаних з ліквідацією наслідків надзвичайних ситуацій, їх попередження, забезпечення безперебійної роботи міського господарства та належної життєдіяльності міста Києва.

2. Чергування організовується з метою: оперативного прийняття рішень та організації робіт, пов'язаних з ліквідацією наслідків надзвичайних ситуацій, їх попередженням та інших ситуацій, що впливають на належне функціонування міського господарства, життєдіяльність міста Києва; організації взаємодії і координації дій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з районними в місті Києві державними адміністраціями, територіальними підрозділами центральних органів виконавчої влади, підприємствами, установами, організаціями міста щодо ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, їх попередження та інших ситуацій, що впливають на належне функціонування міського господарства, життєдіяльність міста Києва.

3. Графік чергування посадових осіб, які його здійснюють, затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Підготовку зазначеного графіка чергування та відповідного проекту розпорядження здійснює управління організаційної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Не менш як за десять днів до святкових та неробочих днів графік чергування доводиться до відома посадових осіб, які здійснюють чергування.

4. Не пізніше ніж за п'ять днів до святкових та неробочих днів графік чергування надсилається до Кабінету Міністрів України, відповідального чергового апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — відповідальний черговий апарат), комунальної бюджетної установи "Контактний центр міста Києва", районних в місті Києві державних адміністрацій.

5. Для забезпечення чергування на належному рівні посадові особи, які здійснюють чергування, забезпечуються довідниками телефонів керівництва районних в місті Києві державних адміністрацій, керівництва територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади в м. Києві, "які здійснюють чергування, рятувальних підрозділів, комунальних служб, правоохоронних органів та медичних установ.

6. Комунальна бюджетна установа "Контактний центр міста Києва" зобов'язана інформувати посадових осіб, які здійснюють чергування, відповідального чергового апарату о 10:00, 14:00, 16:00 про стан надходження повідомлень про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та інших ситуацій, що можуть вплинути на належне функціонування міського господарства та життєдіяльність міста Києва, якщо іншого не потребує оперативна ситуація.

7. Посадові особи, які здійснюють чергування (голова, перший заступник голови, заступники голови, заступник голови Київської міської державної адміністрації — керівник апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) повинні постійно підтримувати зв'язок з відповідальним черговим апаратом.

У випадку виникнення надзвичайної ситуації, іншої ситуації, що може вплинути на належне функціонування міського господарства, життєдіяльність міста Києва зазначені посадові особи, які здійснюють чергування, організовують проведення моніторингу стану виконання робіт, пов'язаних з ліквідацією наслідків таких ситуацій та підтримують зв'язок із відповідальною посадовою особою Кабінету Міністрів України.

8. Посадові особи, які здійснюють чергування (керівники та заступники керівників структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), повинні постійно підтримувати зв'язок з головою, першим заступником голови, заступниками голови, заступником голови Київської міської державної адміністрації — керівником апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), які здійснюють чергування, відповідальним черговим апаратом, керівництвом районних в місті Києві державних адміністрацій, яке здійснює чергування.

9. У разі виникнення або загрози виникнення надзвичайних ситуацій чи інших ситуацій, що впливають на нормальне функціонування міського господарства, життєдіяльність міста Києва, посадова особа, яка здійснює чергування зобов'язана:

організувати роботу з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, їх попередження та інших ситуацій, що можуть вплинути на належне функціонування міського господарства, життєдіяльність міста Києва, забезпечити постійний контроль за ходом виконання зазначеної роботи, в тому числі в разі необхідності виїхати на місце виникнення надзвичайної ситуації чи іншої ситуації, що впливає на нормальне функціонування міського господарства, життєдіяльність міста Києва;

залучити у разі потреби необхідних фахівців відповідно до характеру виникнення або загрози виникнення надзвичайних ситуацій чи інших ситуацій, що впливають на належне функціонування міського господарства та життєдіяльність міста Києва, забезпечити негайне інформування відповідних територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади;

організувати збирання та обробку інформації про характер надзвичайної ситуації чи іншої ситуації, що впливає на належне функціонування міського господарства та життєдіяльність міста Києва, її масштаби, можливість розвитку, наслідки, наявність жертв і потерпілих тощо.

9. Посадові особи, які здійснюють чергування, при загрозі або виникненні надзвичайної ситуації державного рівня чергують до збору в повному складі постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та забезпечують виконання Плану реагування на надзвичайні ситуації державного рівня, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2001 року № 1567.

10. Організацію взаємодії та оперативний зв'язок між посадовими особами, які здійснюють чергування, керівництвом районних в місті Києві державних адміністрацій, яке здійснює чергування, забезпечує відповідальний черговий апарат.

11. Відповідальний черговий апарат: забезпечує оперативний зв'язок між посадовими особами, які здійснюють чергування, керівництвом районних в місті Києві державних адміністрацій, яке здійснює чергування;

оперативно інформує посадових осіб, які здійснюють чергування, керівництво районних в місті Києві державних адміністрацій, яке здійснює чергування, про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та інших ситуацій, що можуть вплинути на належне функціонування міського господарства, життєдіяльність міста Києва.

12. Порядок підготовки та подання звітності про чергування визначається розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Заступника голови — керівник апарату О. Пузанов

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 31 від 14 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами (далі — дозволи) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 17 дозволів.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо

розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів,— до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови А. Голубченко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14.01.2014 № 31

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що надаються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	33635-13	ТОВ "НЕКСТ АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, Московський проспект (на відстані 95 м від з'їзду з Московського проспекту на просп. Героїв Сталінграда)
2.	38483-13	ПАТ "Платинум Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,7	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 25, літера А
3.	33636-13	ТОВ "НЕКСТ АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, Наддніпрянське шосе, 4
4.	33882-13	СПД Романова Олена Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Голосіївський район, вул. Васильківська, 8
5.	38667-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6075	Шевченківський район, вул. Гоголівська, 1-3, літера А
6.	38619-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,405	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 8
7.	38622-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,45	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 8
8.	38623-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,405	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 8
9.	38934-13	ТОВ "РЕКЛАМНЕ РІШЕННЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Лугова (виїзд на вул. Богатирську)
10.	38666-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6075	Шевченківський район, вул. Гоголівська, 1-3, літера А
11.	38669-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	22,3944	Шевченківський район, вул. Гоголівська, 1-3, літера А
12.	38691-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6075	Шевченківський район, вул. Хрещатик / Прорізна, 28/2
13.	38738-13	ТОВ Компанія "Бак Хаус"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,75	Шевченківський район, вул. Мала Житомирська, 3, літера А
14.	38772-13	ТОВ "Кавовий дім "Лондон"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,24	Подільський район, вул. Верхній Вал, 18
15.	38989-13	СПД Ковальчук Олександр Станіславович	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, просп. Возз'єднання, 10/1 (у напрямку Ленінградської площі)
16.	38963-13	ТОВ "НОВУС УКРАЇНА"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	97,2	Дніпровський район, Броварський проспект, 17
17.	38979-13	ФО-П ФІЯЛКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,6945	Голосіївський район, вул. Червоноармійська, 116-118

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 32 від 14 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.2 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Скасувати 2 дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керів-

ника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови А. Голубченко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14.01.2014 № 32

Перелік дозволів на розміщення зовнішньої реклами, що скасовуються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	29385-12	ТОВ "МАГАЗИН №558"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	13,6	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 33
2.	29818-12	ПАТ "ЕРСТЕ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,3875	Шевченківський район, вул. Детярівська, 33-В

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

РЕКЛАМА

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) повідомляє про продаж на аукціоні об'єкта приватизації — нежилих приміщень площею 39,8 кв. м на вул. Мазепи Івана, 3, літ. "А"

Назва об'єкта: Нежитлове приміщення площею 39,8 кв. м.
Адреса: 01001, м. Київ, вул. Мазепи Івана, 3, літ. "А".
Балансоутримувач: Комунальне підприємство Печерського району м. Києва "Дирекція з управління нежитловим фондом Печерського району м. Києва".
Відомості про об'єкт приватизації:
Нежитлове приміщення площею 39,8 кв. м.
За інформацією Управління охорони культурної спадщини будинок, в якому розташований об'єкт приватизації, занесений до переліку історії та культури як пам'ятка архітектури місцевого значення, охоронний № 456-Кв.
Ціна об'єкта без ПДВ — 215 000 (двісті п'ятнадцять тисяч) гривень.
ПДВ — 43 000 (сорок три тисячі) гривень.
Початкова ціна об'єкта з урахуванням ПДВ — 258 000 (двісті п'ятдесят вісім тисяч) гривень.
Сума грошових коштів в розмірі 10 % від початкової ціни з урахуванням ПДВ — 25 800 (двадцять п'ять тисяч вісімсот) гривень 00 копійок.

УМОВИ ПРОДАЖУ:

- Утримання об'єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.
- Всі витрати, пов'язані з укладанням договору купівлі — продажу об'єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об'єкт, бере на себе покупець.
- Переможцю аукціону:
- 3.1. протягом п'яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь Української товарної біржі "Національні ресурси" біржовий збір у розмірі, що не перевищує 5 % від ціни продажу об'єкта, який встановлюється біржею.
- 3.2 до укладання договору купівлі — продажу укласти з Управлінням охорони культурної спадщини Київської міської державної адміністрації попередній договір про укладання в майбутньому охоронного договору на об'єкт приватизації.
- Аукціон буде проведено 19 лютого 2014 року.
- Місце проведення аукціону: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси". Початок о 10.00.
- Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси", в понеділок — четвер з 9.00 до 18.00, в п'ятницю та передсвяткові дні — з 9.00 до 17.00, обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.
- Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 26006301017344 у відділенні "Кредитного Центра "Голосієво" ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, код банку: 321767, код ЄДРПОУ: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа "Національні ресурси".
- Грошові кошти в розмірі — 25 800 гривень, що становлять 10 відсотків від початкової ціни об'єкта приватизації, вносяться на рахунок № 26006301017344 у відділенні "Кредитного Центра "Голосієво" ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, код банку: 321767, код ЄДРПОУ: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа "Національні ресурси".
- Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.
- Ознайомитися з об'єктом можна в робочі дні за адресою: 01010, м. Київ, вул. Мазепи Івана, 3, літ. "А".
- Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси", тел. (044) 440-04-64, (044) 440-04-93, тел./факс (044) 440-05-12.

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) повідомляє про повторний продаж на аукціоні зі знижкою 30 % об'єкта приватизації — нежилих приміщень загальною площею 322,30 кв. м на вул. Мурашка Миколи, 4/2, літ. "А""

Назва об'єкта: Нежилі приміщення загальною площею 322,30 кв. м.
Адреса: 04050, м. Київ, вул. Мурашка Миколи, 4/2, літ. "А".
Балансоутримувач: Комунальне підприємство "Київжитлоспецексплуатація".
Відомості про об'єкт приватизації:
Нежилі приміщення з № 1 по № 33 (групи приміщень № 127) загальною площею 322,30 кв. м.
Ціна об'єкта без ПДВ — 565 800 (п'ятсот шістдесят п'ять тисяч вісімсот) гривень 43 копійки.
ПДВ — 113 160 (сто тринадцять тисяч сто шістдесят) гривень 08 копійок.
Початкова ціна об'єкта з урахуванням ПДВ — 678 960 (шістсот сімдесят вісім тисяч дев'ясот шістдесят) гривень 51 копійка.
Сума грошових коштів в розмірі 10 % від початкової ціни об'єкта, з урахуванням ПДВ — 67 896 (шістдесят сім тисяч вісімсот дев'яносто шість) гривень 05 копійок.

УМОВИ ПРОДАЖУ:

- Утримання об'єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.
- Всі витрати, пов'язані з укладанням договору купівлі — продажу об'єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об'єкт, бере на себе покупець.
- Переможцю аукціону протягом п'яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь товарної біржі "КМФБ" біржовий збір у розмірі, що не перевищує 5 % від ціни продажу об'єкта, який встановлюється біржею.
- Аукціон відбудеться 24 лютого 2014 року.
- Місце проведення аукціону: 01042, м. Київ, вул. Кудрі Івана, 13/2, товарна біржа "КМФБ". Початок о 10.00.
- Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 01103, м. Київ, Залізничне шосе, 45, офіс 202, в понеділок — четвер з 9.00 до 18.00, в п'ятницю та передсвяткові дні — з 9.00 до 17.00, обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.
- Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 260010105113 в АТ "ПроКредитБанк", код банку 320984, код 35141681, отримувач: товарна біржа "КМФБ".
- Грошові кошти в розмірі — 67 896,05 гривень, що становить 10 відсотків від початкової ціни об'єкта приватизації, вносяться на рахунок № 260010105113 в АТ "ПроКредитБанк", код банку 320984, код 35141681, отримувач: товарна біржа "КМФБ".
- Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.
- Ознайомитися з об'єктом можна в робочі дні за адресою: 04050, м. Київ, вул. Мурашка Миколи, 4/2, літ. "А".
- Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 01103, м. Київ, Залізничне шосе, 45, офіс 202, тел. (044) 383-61-03.

ОГОЛОШЕННЯ

ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди							
		Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв. м	Цільове використання	Максимально можливий строк оренди	Ставка орендної плати у %	Місячна орендна плата у грн	Примітки
1	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДНІПРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (м. Київ, просп. Миру, 6-А, тел. 292-03-98)	1, 2 поверх	ДАВИДОВА ОЛЕКСІЯ БУЛЬВ., 17 (ЗНЗ №182)	163,67	РОЗМІЩЕННЯ СУБ'ЄКТА ГОСПОДАРЮВАННЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ОСВІТНЮ ДІЯЛЬНІСТЬ (проведення занять з вивчення англійської мови з дітьми) (погодинно)	2 роки 264 дні	3 %	Тижнева орендна плата у грн 63,10 (Пн-Пт: 14.00-16.00)	Необхідно забезпечити проведення благоустрою прилеглої території
2		4 поверх	ОКІПНОЇ РАІСИ ВУЛ., 6 (ЗНЗ №128)	164,09	РОЗМІЩЕННЯ СУБ'ЄКТА ГОСПОДАРЮВАННЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ОСВІТНЮ ДІЯЛЬНІСТЬ (проведення занять з хореографії) (погодинно)	2 роки	3 %	Тижнева орендна плата у грн 39,66 (Пн:20.00-21.30, Вт: 19.30-21.00, Пт: 19.00-22.00)	Необхідно забезпечити проведення благоустрою прилеглої території

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з дня публікації.

Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, бульв. Праці, 1/1, кім. 311 (Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація, телефон для довідок 559-39-34).

Відповіді на сканворд

	Х	Н	А		Т	Р	У	Б	А	Д	У	Р
П	Р	О	К	У	Р	А	Т	У	Р	А		А
	Е	К	О	Н	О	М	І	К	А			М
	Щ		Р	І	П	А	К		Х	А	К	І
Л	А	Н	Д	О	Д				Н		Е	
І	Т	О		Н	О	А		Г	І	Д	Р	А
Т	И	Н			Н	Е	О	Д	И	М		
О	К	А	З	І	Я			Л	И	М	О	Н

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2
(формат 660x560 мм)
01034, Київ,
вул. Володимирська, 51-а,
репроцентр газети
«Хрещатик».
repro.kreschatic.kiev.ua

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ

1. Інвестор (замовник): ТОВ "ГЛОБАЛЬНА РЕСТОРАННА ГРУПА — УКРАЇНА".
Поштова і електронна адреса: 03049, Україна, м. Київ, вул. Ползунова, 1, 3 поверх, reception@grgua.com.

2. Місце розташування майданчиків (трас) будівництва (варіанти): м. Київ, Дарницький район, пр. Миколи Бажана (метро "Осокорки").

3. Характеристика діяльності (об'єкта): Влаштування закладу ресторанного господарства "KFC" в складі торгового комплексу.

Технічні і технологічні дані: Заклад ресторанного господарства.

4. Соціально-економічна необхідність планової діяльності: Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування.

5. Потреба в ресурсах при будівництві і експлуатації:
земельних: Площа ділянки, яку займає торговий комплекс, складає 0,8589 га та 0,0111 га згідно договорів Оренди земельної ділянки № 63-6-00605 від 16.03.2011 р. та № 63-6-00606 від 16.03.2011 р. відповідно
сировинних: Відсутні
енергетичних (паливо, електроенергія, тепло): Електроенергія — 300 кВт.
водних: Всього — 3,43 м³/добу (в т.ч. гаряча = 1,12 м³/добу)
трудових: Для функціонування закладу ресторанного господарства "KFC" орієнтовно потрібно 48 чол.

6. Транспортне забезпечення (при будівництві й експлуатації): Під'їзд з проспекту М. Бажана.

7. Екологічні та інші обмеження планової діяльності за варіантами: Відсутні.

8. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист території за варіантами: Не потрібно.

9. Можливі впливи планової діяльності (при будівництві й експлуатації) на навколишнє середовище:
клімат і мікроклімат: Не впливає
повітряне: При маневруванні автомобілів та автостоянки (викиди: діоксид азоту — 0,0023 г/с та 0,0174 т/рік, оксид вуглецю: — 0,0433 г/с та 0,3373 т/рік, вуглеводні — 0,0053 г/с та 0,0393 т/рік); витяжна система гарячого щеху (викиди: акролеїн — 0,0038×10⁻⁶ г/с та 0,089×10⁻⁶ т/рік); витяжна система зони мийки інвентарю (викиди: натрію гідроксид — 0,002 г/с та 0,018 т/рік).
Сумарні викиди = 0,0537 г/с та 0,412 т/рік.
В процесі діяльності утворюються рідкі відходи: СПАР (стоки від сан. прибо-рів), жири (виробнича каналізація).
водне: Концентрація СПАР дорівнює 14,4 г/м³, що не перевищує ГДК на ски-дання у міську каналізацію (20 г/м³). Випуск виробничої каналізації передбаче-ний з встановленням жиросуловловача
грунт: Для утилізації відходів використовують прес для сміття та баки для сміття.

рослинний і тваринний світ, заповідні об'єкти: Не впливає.

навколишнє соціальне середовище (населення): Забезпечує додатковим місцем відпочинку, надає послуги мобільного харчування, створює додаткові ро-бочі місця.

навколишнє техногенне середовище: Не впливає.

10. Відходи виробництва і можливість їх повторного використання, утилізації, знешкодження або безпечного захоронення: Господарсько-по-бутові вивозяться за призначенням згідно з затвердженими лімітами та дозво-лами; картон та папір — на вторинну переробку; жир та люмінесцентні лампи — згідно договірних умов.

11. Обсяг виконання ОВНС — ОВНС розроблена в обсязі як для екологічно безпечного об'єкту, згідно вимогам ДБН А.2.2-1-2003 "Склад і зміст матеріалів оцінки впливів на навколишнє середовище (ОВНС) при проектуванні і будів-ництві підприємств, будинків і споруд".

12. Участь громадськості: Публікація в ЗМІ (газета "Хрещатик").

До уваги керівників підприємств, установ та організацій!

Відповідно до законів України "Про теплопостачання", "Про державне регулювання у сфері комунальних послуг" та постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг, від 31.12.2013 № 495 "Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для потреб бюджетних установ та інших споживачів (крім населення) ПАТ "Київенерго" з 01 січня 2014 року тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання ПАТ "КИЇВЕНЕРГО" встановлені на рівні:

1.1. Для потреб бюджетних установ:
тариф на теплову енергію — 556,98 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:
тариф на виробництво теплової енергії — 514,50 грн/Гкал (без ПДВ);
тариф на транспортування теплової енергії — 40,53 грн/Гкал (без ПДВ);
тариф на постачання теплової енергії — 1,95 грн/Гкал (без ПДВ);

1.2. Для потреб інших споживачів (крім населення):
тариф на теплову енергію — 665,09 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:
тариф на виробництво теплової енергії — 622,61 грн/Гкал (без ПДВ);
тариф на транспортування теплової енергії — 40,53 грн/Гкал (без ПДВ);
тариф на постачання теплової енергії — 1,95 грн/Гкал (без ПДВ).

ПАТ "КИЇВЕНЕРГО"

З 02 по 08 лютого 2014 року будуть проводитись випробування теплових мереж зони теплового постачання ТОВ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" Дніпровського та Дарницького районів на щільність методом введення барвника флуоресцеїну.

При виявленні у кранах гарячого водопостачання води перламутрово-зеленого кольору просимо не використовувати її для приготування їжі, прання тощо та негайно повідомити про це за телефонами:

Головний щит управління ТОВ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" цілодобово **291-08-44**, Інформаційно-довідкова служба ПАТ "Київенерго" для всіх районів цілодобово **15-88**, диспетчеру РТМ "Дарниця" цілодобово **428-63-47**, диспетчеру свого ЖРЕО, ЖЕК.

Адміністрація ТОВ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

Святошинський районний суд м. Києва викликає до суду в якості відповідача Ворону Юрія Семеновича, останнє відоме місце знаходження: м. Київ, вул. Доброхотова, 24, по справі 2/759/784/14 за позовом ДЖКП "НАН Україна" до Ворони Ю.С. про визнання особи такою, що втратила право користування житлом.

Судове засідання призначено на 11.02.2014 на 12.45 в приміщенні Святошинського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Жиланська, 142, зал № 1.

Суддя Петренко Н. О.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

